

**A. Dumas ApS**  
Gammel Lundetoftvej 1 E, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 52 23 61

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. november 2018.

---

Martin Woergaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	A. Dumas ApS Gammel Lundetoftvej 1 E 2800 Kgs. Lyngby  CVR-nr.: 38 52 23 61 Stiftet: 20. marts 2017 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jacob Winkler Torsten Borslund Dahl Martin Woergaard Thomas Kristian Röhme
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Dattervirksomhed</b>	Base life science ApS, Kgs. Lyngby

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtede formål.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.684 t.kr. mod 225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**


---

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	20/3 2017 - 30/6 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.347</b>	<b>-7.500</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.703.531	230.636
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.678.184</b>	<b>223.136</b>
Skat af årets resultat	5.588	1.650
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>1.683.772</b>	<b>224.786</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>1.683.772</b>	<b>224.786</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.703.531	230.636
Disponeret fra overført resultat	-19.759	-5.850
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.683.772</b>	<b>224.786</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>7.184.167</u>	<u>5.480.636</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.184.167</u>	<u>5.480.636</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.184.167</u></b>	<b><u>5.480.636</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>7.238</u>	<u>1.650</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.238</u>	<u>1.650</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.238</u></b>	<b><u>1.650</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.191.405</u></b>	<b><u>5.482.286</u></b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overkurs ved emission	5.190.000	5.190.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.934.167	230.636
Overført resultat	-25.609	-5.850
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.158.558</u></b>	<b><u>5.474.786</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>20.347</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.347</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>32.847</u></b>	<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.191.405</u></b>	<b><u>5.482.286</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital	0	0	0	0	0
Stiftelse ved apportindskud	60.000	5.190.000	0	0	5.250.000
Resultatandel	0	0	230.636	-5.850	224.786
Egenkapital 1. juli 2017	60.000	5.190.000	230.636	-5.850	5.474.786
Resultatandel	0	0	1.703.531	-19.759	1.683.772
	<b>60.000</b>	<b>5.190.000</b>	<b>1.934.167</b>	<b>-25.609</b>	<b>7.158.558</b>



**Noter**

	1/7 2017 - 30/6 2018	20/3 2017 - 30/6 2017	
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Indtægt af tilknyttet virksomhed	2.208.476	735.581	
Afskrivning merværdi Base life science ApS	-504.945	-504.945	
	<b>1.703.531</b>	<b>230.636</b>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. juli 2017	5.250.000	0	
Tilgang i årets løb	0	5.250.000	
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b>5.250.000</b>	<b>5.250.000</b>	
Opskrivninger 1. juli 2017	735.581	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.208.476	735.581	
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<b>2.944.057</b>	<b>735.581</b>	
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2017	-504.945	0	
Årets afskrivninger på goodwill	-504.945	-504.945	
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2018</b>	<b>-1.009.890</b>	<b>-504.945</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b>7.184.167</b>	<b>5.480.636</b>	
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.039.560	4.544.505	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	5.049.450	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Base life science ApS, Kgs. Lyngby	100 %	3.144.607	2.208.476
<b>3. Eventualposter</b>			
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Kautionsforpligtelser:			
Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 284 t.kr.			

## Noter

---

### 3. Eventualposter (fortsat)

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.